

- 1. Wykonawcy – uczestnicy postępowania nr BZP.271.1.6.2021**
- 2. Strona internetowa Zamawiającego, na której umieszczono ogłoszenie zamówieniu i udostępniono SWZ.271.1.6.2021**

Dotyczy: odpowiedzi na pytania Wykonawców z dnia 05.03.2021 r. dotyczące treści SWZ w postępowaniu nr BZP.271.1.6.2021 pn.: „Budowa osiedlowego mini parku w dz. Warszów wraz z torem rowerowym „pumptrack” – etap II – rozbudowa o toaletę kontenerowa z przyłączami”.

Odpowiedzi na pytania

Zamawiający na mocy przysługujących mu, w świetle przepisu art. 284 ust.1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019 roku, poz. 2019), uprawnień, wyjaśnia treść zapisów SWZ jak poniżej.

Pytanie nr 1

Wyposażenie wnętrza toalety. Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie oprawy LED z obudową z poliwęglanu?

Odpowiedź

Tak. Dopuszcza się zastosowanie oświetlenia LED z zastrzeżeniem zastosowania wersji odpornej na uszkodzenia. Dopuszcza się również oświetlenie „liniowe” ułożone wzdłuż ścian pod sufitem.

Pytanie nr 2

Wyposażenie wnętrza toalety. Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie wykonanego ze stali nierdzewnej zespołu umywalkowego zintegrowanego w jednym urządzeniu z bezdotykowym sekwencyjnym podajnikiem mydła, ciepłej wody i suszenia, zintegrowanego z lustrem ze stali nierdzewnej i otworem wrzutowym do ukrytego w ścianie, wykonanego ze stali nierdzewnej, kosza na śmieci?

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza zastosowania wykonanego ze stali nierdzewnej zespołu umywalkowego w jednym urządzeniu z bezdotykowym sekwencyjnym podajnikiem mydła, ciepłej wody i suszenia. Zamierzeniem Zamawiającego jest swobodny wybór sposobu korzystania z umywalki. Użytkownik ma mieć możliwość swobodnego wyboru czy chce skorzystać z mydła, wody lub suszarki. Urządzenia te powinny mieć niezależne zasilanie i być uruchamiane bezdotykowo w dowolnym momencie korzystania z toalety. Zasilanie dozownika mydła, baterii umywalkowej i suszarki nie powinno być uzależnione od jednostki centralnej (programatora). Ten sam wymóg dotyczy splukiwania muszli ustępowej.

Otwór wrzutowy do kosza do śmieci winien być umieszczony w ścianie dzielącej kabinę i pomieszczenie techniczne. Dostęp do opróżniania kosza wyłącznie od strony pomieszczenia technicznego.

Pytanie nr 3

Wyposażenie wnętrza toalety. Zamawiający wymaga aby toaleta była wyposażona w grzejnik elektryczny, w celu polepszenia właściwości cieplnych budynku proponujemy zmianę na ogrzewanie podłogowe.

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę sposobu ogrzewania kabiny. Należy zastosować grzejnik elektryczny zamontowany w pomieszczeniu technicznym w sposób umożliwiający wymianę powietrza i ogrzewanie kabiny.

Pytanie nr 4

Czy Zamawiający dopuszcza wykonanie konstrukcji toalety ze stali ocynkowanej ogniowo gwarantującej trwałość budynku oraz wypełnienie ścian z płyt warstwowych gr 10 cm?

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza zastosowania stali ocynkowanej ogniowo zamiast stali nierdzewnej kwasoodpornej. Zamawiający dopuszcza wypełnienie ścian z płyt warstwowych gr 10 cm pod warunkiem, że cała konstrukcja toalety będzie spełniała wymagania energetyczne projektu pierwotnego

Pytanie nr 5

Czy Zamawiający dopuszcza wykonanie podłogi toalety o podstawie żelbetowej wykończonyj szczelnie atestowaną, antypoślizgową wykładziną PCV?

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza zastosowania wykładziny PCV do wykonania podłogi w kabinie toalety. Wykładzinę PCV dopuszcza się do wykonania podłogi w pomieszczeniu technicznym toalety.

Przedmiotowe wyjaśnienia i zmiany:

- należy uwzględnić przy sporządzaniu oferty i załączników,
- nie prowadzą do zmiany ogłoszenia.

KIEROWNIK
Biura Zamówień Publicznych

Ewa Bimkiewicz

